4

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 1916 от 07.10.2014 года
Об утверждении решения аттестационной комиссии  от 01.10.2014

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом   Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276, с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 01.10.2014 протокол № 2п р и к а з ы в а ю:

4. Присвоить высшую квалификационную категорию с 01.10.2014 сроком на 5 лет педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность, по следующим должностям:
	– учитель:

	23.
	Ивановская Любовь Павловна
	– учитель английского языка; муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Оленегорска

	– педагог дополнительного образования:

	45.
	Минина Елена Юрьевна
	– педагог дополнительного образования; муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» г. Оленегорска

8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания, заместителя председателя аттестационной комиссии Ахметшину С.И.

Первый

заместитель министра                                                                                            И.А. Ковшира
Елизарова М.М. (815 52) 54 217

Рассылка: дело – 1, МОО № 4, ЦВР.